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GoSupermodel - tu rządzą dziewczyny

Rusza ogólnopolska społeczność internetowa dla dziewcząt - GoSupermodel. Założeniem serwisu jest skupienie
dziewczyn zainteresowanych modą, nawiązaniem przyjaźni w grupie rówieśniczek o podobnych zainteresowaniach
oraz chcących rozwijać swoją kreatywność i liczących na dobrą zabawę.

 GoSupermodel jest miejscem, gdzie czas spędza się tak, jak każda dziewczyna lubi najbardziej - w towarzystwie
świata mody. Platforma ma swój odpowiednik w Europie, gdzie skupia ponad 4 miliony nastolatek w 8 krajach. 

Jak zostać GoSupermodel!

Każda użytkowniczka musi zacząć od stworzenia wirtualnej modelki, zakładając darmowe konto na portalu 
www.gosupermodel.pl . To pozwoli jej wziąć udział w grach, konkursach, projektach oraz stworzyć własną sieć
przyjaciółek. Status Supermodelki osiąga się dzięki ciągłej aktywności na portalu, a tym samym świetnej zabawie. Im
więcej się gra, tym więcej wpływa na konto Gomoney, które pozwalają na zakupy. GoSupermodel jest miejscem
spotkań, strefą, gdzie rozwiniesz swoje umiejętności projektowania, czy obszarem wymiany poglądów na ważne
tematy.

No to Go!

Centralnym elementem portalu jest pulpit z miniaturami poszczególnych aktywności w społeczności GoSupermodel.
Platforma składa się z 5 najważniejszych stref: Zakupy, Gry, Kreatywność, Społeczność i Supergwiazdy. 

Zakupy są najlepszym przyjacielem dziewczyny. Wszystkie GoSupermodel mogą je robić w Supernovej – sklepie z
najnowszymi ubraniami zgodnymi z trendami i hitami sezonu. Inne sekcje skupione w Zakupach stanowią: Vintage –
raj dla poszukiwaczek niepowtarzalnych okazji w secondhandach; Glitz – miejsce, gdzie można zmienić fryzurę,
makijaż i wyglądać jak prawdziwa gwiazda, czy Scoop, gdzie można poczytać magazyny stworzone przez inne
użytkowniczki.

Strefa gry to szereg aktywności pozwalających na zdobywanie Gomoney. W Zakulisowej gorączce zadaniem jest
przygotowanie modelek do pokazu mody, zanim upłynie wyznaczony czas. A to nie takie proste wszystkie ubrać,
umalować i uczesać. Pokaz tańca oprócz treningu pozwalającego na utrzymanie swojej figury i zdrowia, umożliwia
występ w dużych prestiżowych pokazach, gdy tylko osiągnie się wymagane postępy. Sesja zdjęciowa to droga do bycia
supermodelką i to od niej zaczyna się kariera. Ostatnią grą jest Wyzwanie Garderoby, gdzie celem jest posprzątanie po
ostatnim pokazie mody, kolejny przecież lada chwila.

Portal kładzie nacisk na rozwój umiejętności kreatywnych stąd strefa Kreatywność, gdzie w poszczególnych
aktywnościach można rozwijać swoje zainteresowania. Sekcja Magazyny stwarza możliwość bycia redaktorką -
przygotowując i publikując magazyn w sieci. Projektantka zachęca do stworzenia własnych, fantastycznych kreacji.
Décor natomiast rozbudza umiejętności projektowania przestrzeni. A Studio jest miejscem wymiany poglądów, jak
uatrakcyjnić portal. Oprócz tego GoSupermodel mogą uczestniczyć w Konkursach i goTestach.

Pozostałe strefy mają na celu bezpośrednią komunikację pomiędzy wszystkimi GoSupermodel. Użytkowniczki mogą
korzystać z Tablicy Przyjaciółek, Forów, Klubów czy notki do wszystkich. Sekcja Supergwiazdy pozwala na
obserwację pozycji wszystkich GoSupermodel w całej społeczności.
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